
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XLIV/297/2010 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 10 września 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne                     
i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, 
poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 42, poz. 
334, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 106, poz. 675) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/244/2009 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2009 r.         
w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu  Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


